• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

 QUINTA- FEIRA – 18 DE JULHO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 125

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 001/ CONTRATO Nº 071/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE VEÍCULOS COM RASTREAMENTO VIA SATÉLITE E IDENTIFICAÇÃO DE

MOTORISTA, COM EQUIPAMENTOS POR CONTA DA EMPRESA E SISTEMA DE COMODATO, PARA VEÍCULOS PERTENCENTES

A FROTA MUNICIPAL.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
 Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUINTA-FEIRA
18 JULHO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 125

TERMO DE APOSTILAMENTO

Apostilamento Nº 001/2024 para inclusão de fonte do Termo de

Contrato Nº 071/2024.

O MUNICÍPIO DE IPECAETÁ, ESTADO DA BAHIA, através da Prefeitura Municipal, pessoa jurídica de direito

público, inscrita no CNPJ sob o nº 13.621.735/0001-84 com sede naRua Vivaldo dos Reis, nº 02, Centro – Ipecaetá/Bahia

- CEP 44.680-000, neste ato representado por seu Prefeito Municipal o Srº.Elcydes Piaggio de Oliveira Junior,

portador da cédula de identidade RG sob nº 500213976 SSP/BA, inscrito no CPF sob nº 777.543.875-49, FUNDO

MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, situado na Avenida Possidônio de Souza, 101,Centro- Ipecaetá, Estado

da Bahia, cadastrado no CNPJ sob nº 14.809.643/0001-95, representada pela Srª KEILA NASCIMENTO PIAGGIO

DE OLIVEIRA, regularmente inscrita no CPF sob n -792.166.925-53, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE, com sede

no Paço Municipal, situado na Avenida Rui Barbosa, 02 – Centro - Ipecaetá, Estado da Bahia, cadastrado no CNPJ sob

nº 13.883.049/0001-81,representada pela Srª RAIKA ROCHA DA SILVA FIGUEIREDO, regularmente inscrita no

CPF sob nº - 033.546.675-32e RG sob nº 10.100.768-09 e o FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, inscrita no

CNPJ sob nº 30.937.157/0001-09,representada pela Srª RENATA SOUZA RODRIGUES BASTOS, regularmente

inscrita no CPF sob nº - 003.229.915-01 e RG sob nº - 08.707.121-52 doravante denominados CONTRATANTES, e a

pessoa jurídica GLOBAL RASTREAMENTO E TECNOLOGIA LTDA, com endereço na Rua Juquinha Santana,

N°131, Sagrada Familia, Manhuacu-MG cadastrado(a) no CNPJ nº 14.412.757/0001-05, legalmente representada pelo

senhor GLAUCIO DOUGLAS MOREIRA no CPF sob nº 064.463.086-80 e RG sob nº MG 12613195 SSP/MG

doravante denominado CONTRATADA, resolvem celebrar o presente APOSTILAMENTO.

INSTRUMENTO VINCULANTE: Processo Administrativo Nº. 032/2024 INEX 034/2024 Constitui objeto do

presente contrato:

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MONITORAMENTO DE VEÍCULOS

COM RASTREAMENTO VIA SATÉLITE E IDENTIFICAÇÃO DE MOTORISTA, COM EQUIPAMENTOS POR

CONTA DA EMPRESA E SISTEMA DE COMODATO, PARA VEÍCULOS PERTENCENTES A FROTA

MUNICIPAL.

1. FUNDAMENTO: Com base no Art. 136 da Lei Federal nº 14.133/21, realiza-se o presente Apostilamento nº

001/2024 do contrato 071/2024, cujo objetivo é a inclusão de fonte na CLÁUSULA QUARTA - DA DOTAÇÃO

ORÇAMENTÁRIA, prevista no instrumento inicial, conforme o Orçamento Fiscal de 2024:

INFORMAÇÕES ORÇAMENTARIA

UNIDADE

ORÇAMENTÁRIA

3.01 - Fundo Municipal de Saúde

AÇÃO 2043 - Manutenção das Ações da Secretaria Municipal de Saúde
ELEMENTO DE

DESPESA

33.90.39

FONTE DE

RECURSO

15001002, 16000000, 16003110, 17063110

Ipecaetá, 17 de Julho de 2024

__________________________________________

ELCYDES PIAGGIO DE OLIVEIRA JUNIOR

Prefeito Municipal

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-07-18T16:56:18-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182